
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тринадцята    сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 15  грудня 2021 року № 546 

Смт Великий Бичків  

 

Про реєстрацію земельних ділянок  

у комунальну власність 

 

 Розглянувши звернення ПрАТ «Київстар» № 27739/12 від 20.10. 2021 року, 

керуючись ст. 12, п.24 Перехідних положень Земельного кодексу України, 

Законом України  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних 

відносин» № 1423-ІХ від 28.04.2021 року  та на підставі ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Великобичківської  селищної 

ради , - 

                                                         В И Р І Ш И Л А   : 

 

1. Прийняти у комунальну власність Великобичківської селищної ради 

земельні ділянки , які перебувають у користуванні ПрАТ «Київстар», а саме : 

- земельну ділянку площею 0000000000га , кадастровий номер  0000000000000,,,, 

цільове призначення – для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій (13.01.), за адресою сел. Кобилецька Поляна, ур. 

0000000000000, Рахівського району, Закарпатської області; 

- земельну ділянку площею 0000000000000 га , кадастровий номер  

0000000000000, цільове призначення – для розміщення та експлуатації об’єктів 

і споруд телекомунікацій (13.01.), за адресою с. Верхнє Водяне, Рахівського 

району, Закарпатської області  

та провести заходи щодо державної реєстрації права комунальної власності  на  

зазначені земельні ділянки . 

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  . 

 

Селищний голова          Олег БУРСА 


